

PERTUN OSAKASKUNTA , PERTUNMAA

LUVAT –JA KALASTUSSÄÄNNÖT

Uisteluluvat:

Kalenterivuosi 40 € Luvanhaltijan on oltava mukana venekunnassa
Säännöt:

Osakaskunnan alueella voi uistella lunastamalla pyydysyksiköitä tai ostamalla uisteluluvan. Uisteluluvan kesto on kuluva kalenterivuosi ostopäivämäärästä eteenpäin. Uistelulupa on henkilökohtainen, ja uistellessa vähintään yhdellä venekunnasta pitää olla lupa. Uistelulupa oikeuttaa kalastamaan karttaan merkityllä osakaskunnan vesialueella. Kiinteisiin pyydysiin on suosituksena pitää 50 m vähimmäisetäisyys. Rantakiinteistöjen osalta tulee noudattaa kalastuslain vaatimaa häirinnän välttämistä, suositusetäisyys 100 m. Uisteluluvassa ei ole vapakiintiötä, uistelija saa käyttää haluamaansa vapamäärää. Kalastettaessa 18-64 vuotiailla kalastajilla tulee olla voimassa oleva henkilökohtainen kalastonhoitomaksu suoritettuna. Lisätietoa luvasta: www.eraluvat.fi

Yrittäjälupa:

Uistelu max. 10 vapaa ja pyydysyksiköitä 6 kpl 20 €/kalenterivuosi/mökki
Yrittäjälupa Yrittäjälupaa myydään mökki- ja kalastusmatkailuyrittäjille. Luvan voi myös ostaa muu y-tunnuksellinen yritys, toiminimi tai rekisteröity yhdistys. Luvan myöntää ja se ostetaan suoraan osakaskunnan hoitokunnalta. Lupaa tai sen osia ei voi myydä tai luovuttaa eteenpäin, lukuun ottamatta yrityksen asiakkaiden käyttöä. Toimija voi ostaa useita lupia. Lupa ja pyydysyksiköt ovat voimassa kuluvan kalenterivuoden ajan ostoajankohdasta eteenpäin. Kalastussäännöt ja rajoitukset määräytyvät voimassa olevien alue-, osakaskunta- ja lakisäädösten perusteella. Yrittäjäluvalla kalastettaessa yrityksen asiakkaan tai muun luvan käyttäjän tulee pitää mukanaan tositetta tai kuittia (alkuperäinen tai sen kopio) myönnetystä luvasta. Pyydysten merkinnässä tulee käyttää hoitokunnan yrittäjälle luovuttamia pyydysmerkkejä, jotka yrittäjä palauttaa hoitokunnalle luvan päätyttyä tai ostaa merkit uudelleen käyttöön.

Pyydysten yksikköarvot: Yksikön hinta 4 €/kpl

Verkko max. 30 m	1 yksikkö
Katiska	0 yksikköä
Rysä/paunetti kork max. 2m	3
Isorysät kork. yli 2 m	20
Nuotta kork. 3 m	20
Nuotta yli 3 m	40
Pitkäsiima max.100 koukkua	2
Isku tai vasta koukut 10 kpl	1
Tuulastus,harppuuna,jouset	1
Uistin/vapa kpl	1